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产品详情

1152芯光交箱产品详细介绍

在建筑物内也可以预先敷设一定量的塑料管道。一次布放长度不要太长(一般2KM)，布线时应从中间开
始向两边牵引。当光纤应用于主干网络时，每个楼层配线间室外不锈钢1152芯光交箱至少要用6芯光缆，
应用能使用12芯光缆。这是从应用、备份和扩容三个方面去考虑的。较长距离的光纤敷设重要的是选择
一条合适的路径。这里不一定短的路径就是，还要注意地的使用权，架设的或地埋的可能性等。在山区
、高电压电网区铺设时，要注意光纤中金属物体的可靠接地，一般应每公里有3个接地点，或者就选用非
金属光纤。光纤的发明，引起了通信技术的一场革命，是构成21世纪即将到来的信息社会的一大要素。1
966年出生在中国上海的英籍华人高锟，发表论文《光频介质纤维表面波导》，提出用石英玻璃纤维（光
纤）传送光信号来进行通信，可实现长室外不锈钢1152芯光交箱距离、大容量通信。于1室外不锈钢1152
芯光交箱970年损失为20db/km的光纤研制出来了。据说康宁公司花费3000万美元，得到30米光纤样品，
认为非常值得。这一突破，引起整个通信界的震动，世界发达开始投入巨大力量研究光纤通信。

通常，工程上采用松香加石蜡（1：1）混合密封的方法，也有使用玻璃胶、橡皮泥或专用合成密封材料
的。如采用"非凝固型防火泥(SealingPutty)"能有效的防止火、灰尘、潮气从人井内进入交接箱。

7.远捷光缆交接箱的纤芯管理

从光缆交接箱内的纤芯类型有4种：非本光缆交接箱使用的纤芯——直熔光纤；光缆开剥点到熔接盘的光
缆纤芯——成端光纤；配线层光缆的跳纤。这4类纤芯在光缆交接箱的走向、盘留、固定、保护等操作方
便、合理。

缆成端在光交接箱的A面，配线光缆成端在B面。

主干光缆应成端在A面，首先成端光缆是上联光缆，纤芯成端成端顺序为按英文字母。上联光缆成端完



后再成端下联光缆，纤芯成端成端顺序为按英文字母。如：谢岗长城酒店GJ01光交接箱

进缆根数：

人们在实践中往往忽视进缆根数这个问题，而更关注交接箱的性能和容量。但是，由于光缆交接箱是长
期使用的设备，随着电信运营的不断发展，线路的不断扩容，进箱的光缆会是逐年递增的。没有人希望
看到这样的现象：光缆交接箱的容量还有富余，但却再也找不到进缆孔位和光缆固定位了。

   以上述城区为标准，若使用环型结构，主干层引入光缆为2条。考虑日常维护、割接等要求，需有
2条备用引入点，应能引入24条光缆。不过光缆交接箱的内净空容量是有限的，不可能引入太多光缆。基
本解决方法有两个：一是在光缆网络规划时可以增加光缆交接箱数量解决光接入点密集问题；二是在引
入光缆固定点用完前，布放一条大对数光缆用来割接几条小对数光缆，腾出引入固定点。总之，一般光
缆交接箱接入的光缆应有16～20条。

跳纤的管理：

从光缆交接箱内的纤芯类型有4种：非本光缆交接箱使用的纤芯——直通光纤；光缆开剥点到熔接盘的光
缆纤芯——使用光纤；熔接盘到适配器的尾纤和连接主干层光缆和配线层光缆的跳纤。如何合理安排这4
类纤芯在光缆交接箱的走向、盘留、固定、保护，使施工、维护、更换等操作方便、合理，是判别光缆
交接箱性能好坏的一个重要指标。如在使用光纤的管理方面，因主干层光缆多数使用带状光缆（含4、8
、12纤芯带），而配线层多数使用层续式单纤光缆，光缆交接箱的纤芯熔接、终端管理就要适应各类型
纤芯的使用。又如在跳纤管理方面，假设在288芯光缆交接箱开通70个的系统后，箱内跳纤就140条宁波
远捷通信科技有限公司，如何解决跳纤的相互缠绕、挤压、打结，是十分头疼的问题。建议光缆交接箱
使用单走纤方式，便可避免上述问题。

 接地装置 因在光交接箱开通业务的均是业务大客户或重要的接入点，在光缆使用安全方面特别要加强
。光缆交接箱的接地装置也是马虎不得的。当一条配线光缆以架空或墙壁吊线形式布放时，就可能引雷
进箱体。接地装置对雷击所产生的瞬间大电流若不能及时泻流，就会在光缆固定点产生高温发热，甚至
烧焦，从而影响正常的通信。这方面光缆交接箱生产厂家并没有引起重视，一般只使用镀锌铁线将各固
定点串联，经螺栓固定后直接引入地，这是不足够的。在实际安装时执行以下措施，一般的雷未伤害是
可避免的。 （1）焊接处应涂沥青。 （2）接地体连接线和卡箍要保证有可靠的电气接触。
（3）接地体与电力线焊接（用银化黄铜气焊条气焊）再引到地线排用螺丝连接。
（4）水平接地体焊接处应四面焊接，搭接处应大于250mm。

5.主要特点由箱体、底座、熔配一体单元架、熔配一体模块、光缆固定接地保护装置、绕线单元组件、
走线槽组件等组成，其完善的结构设计使得光缆的固定、接地、熔接、尾纤的盘绕、固定、熔接、富余
光纤的盘绕、连接、调度、分配、测试等操作都非常方便可靠。

光缆交接箱是熔配一体模式。

采用SMC箱体，防护等级IP65，能抵受剧变的气候和恶劣的工作环境；

可实现光缆的直熔并具有富余光纤的盘贮功能；

熔接盘可抽出至箱体外操作； 

适用于带状光缆和非带状光缆；

接式安装FC两种适配器，操作简便快捷；

适配器与箱体正面成30°角，既保证的光纤的弯曲曲率半径不小于40mm，又可避免光纤中的弧光灼伤眼



睛；

光纤的分配和调度均为全正面化操作；

 容量：符合设计要求。

性能指标： 

使用条件

环境温度：-5℃~+40℃

贮运温度：-25℃~+55℃

相对湿度：≤85％（+30℃时）

大气压力：70KPa~106KPa

光电性能

连接器损耗（包括插入、互换、重复）≤0.5dB

 插入损耗：≤0.2dB

互换性附加损耗：≤0.2dB

 重复性附加损耗：≤0.1dB（插拔1000次后）。

回波损耗：FC/PC≥40dB  FC/UPC≥50dB  FC/APC≥60dB

插拔耐久寿命大于1000次。

 机架高压防护地与机架间绝缘电阻大于1000MΩ（500V/DC）。1.3.2.8机架高压防护地与机架间通以直
流电3000V历时1分钟不击穿且无飞弧现象发生。

适用性能指标

 标称工作波长：850nm、1310nm、1550nm。

光纤活动连接器：符合GB/T12707-1991标准规定。

光纤、光缆应符合GB/T11819-1989和GB/T7424-1987的规定。

密封性能

防尘：优于GB4208/IP65级要求。

防水：80KPa水压，±60°冲击箱体15分钟，水珠不能进入箱内。

箱体承受负荷能力



箱壳能承受不小于1000N的正向压力。

侧表面能承受不小于500N的正向压力。 门铰链能承受不小于300N的垂直于门的压力。

 抗冲击能力：在X、Y、Z三个轴向各施以速度峰值为300m/s,持续时间为6ms的冲击力，无任何损坏和损
伤。

随着网络传输需求的快速增长，数据中心运营商必须寻找能够提供更高性能而无需扩展到更大物理空间
的高密度线缆管理设备。光纤配线柜/ODF光纤配线柜作为重要的光缆管理设备，广泛应用于数据中心，
以存储、组织、管理与保护光纤电缆。为了让您能够更好的选购与使用光纤配线柜/ODF光纤配线柜，本
文将对此进行展开讲解。什么是ODF光纤配线柜：ODF光纤配线柜又称做ODF光纤配线架，ODF光纤配
线柜是用于提供通信设施之间的电缆互连的框架，它可以在一个单元里整合光纤熔接、光纤端接、光纤
适配器、连接器和电缆连接头。二、什么是光纤配线柜：光纤配线柜又可以称为光纤配线箱，是ODF光
纤配线柜的升级版，也是用来进行光纤端接、光纤熔接、光纤配线和光纤存储，但是其采用了箱内托盘
向下滑出式设计，这样则既可以安装适配器面板，又能安装高密MPO/MTP配线盒，是目前局域网和数
据中心常用的配线工具，能确保长期可靠的网络传输。
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